



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002278164  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 10 ส.ค. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):  
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B03 กฟจ.คก.  
 ที่อยู่(Pur. group address): 3 ถ.จอมพล ต.ระแหงอ.เมืองตาก จ.ตาก 63000  
 ถึง (Vendor's name): บริษัท เซเวนเดย์ ซุปเปอร์มาร์เก็ต จำกัด  
 ที่อยู่(Vendor's address): บ.ศุภาลัยเบลล่า กิ่งแก้ว ศรีนครินทร์  
 77/156  
 ต.บางแก้ว อ.บางพลี  
 จ.สมุทรปราการ 10540

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-02-032-0014	H-CONNECTOR,MAIN AL 35-50,TAP CU 6-10	5,000.000 ชิ้น	28.00	140,000.00
2	1-02-041-0017	SLEEVE,TENSIONLESS AL 185 SQ.MM.	300.000 ชิ้น	87.50	26,250.00
3	1-02-026-0302	PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	1,500.000 ชิ้น	125.00	187,500.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....

(... (นายจิรศักดิ์ เชื้อเมืองพาน) ...)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดตาก

วันที่(Date) 10 ส.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....

(... (นายจิรศักดิ์ เชื้อเมืองพาน) ...)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดตาก

วันที่(Date) 10 ส.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002278164  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 10 ส.ค. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item) รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
---	--------------------------	-------------------------------	--	---

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	353,750.00
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	353,750.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	24,762.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	378,512.50

(สามแสนเจ็ดหมื่นแปดพันห้าร้อยสิบสองบาทห้าสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายจิรศักดิ์ เชื้อเมืองพาน)  
 ตำแหน่ง(Position) **ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดตาก**  
 วันที่(Date) **10 ส.ค. 2566**

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายจิรศักดิ์ เชื้อเมืองพาน)  
 ตำแหน่ง(Position) **ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดตาก**  
 วันที่(Date) **10 ส.ค. 2566**

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)